
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 липня 2025 року                          селище Слобожанське                                                  № 308 

 

Про надання статусу службового житла 

 

Керуючись ст. ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

ст. 16, 118 Житлового Кодексу України, Постанови Ради Міністрів Української РСР від 

04.02.1988 № 37 «Про службові жилі приміщення», розглянувши лист Управління Служби 

безпеки України у Дніпропетровській області від 17.07.2025 № 55/21-90вих, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус службового житла квартирі за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Сімейна, буд. 2А, квартира № 4 – 

однокімнатна. 

2. Надати статус службового житла квартирі за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Сімейна, буд. 2А, квартира № 30 – 

однокімнатна. 

3. Надати статус службового житла квартирі за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Сімейна, буд. 2А, квартира № 31 – 

однокімнатна. 

4. Надати статус службового житла квартирі за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Сімейна, буд. 2А, квартира № 37 – 

однокімнатна. 

5. Надати статус службового житла квартирі за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Сімейна, буд. 2А, квартира № 42 – 

однокімнатна. 

6. Надати статус службового житла квартирі за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Сімейна, буд. 2А, квартира № 44 – 

однокімнатна. 

7. Надати статус службового житла квартирі за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Сімейна, буд. 2А, квартира № 45 – 

однокімнатна. 

8. Надати статус службового житла квартирі за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Сімейна, буд. 2А, квартира № 52 – 

однокімнатна. 

9. Надати статус службового житла квартирі за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Сімейна, буд. 2А, квартира № 56 – 

чотирьохкімнатна. 



10. Надати статус службового житла квартирі за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Сімейна, буд. 2А, квартира № 57 – 

чотирьохкімнатна. 

11. Надати статус службового житла квартирі за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Сімейна, буд. 2А, квартира № 58 – 

трикімнатна. 

12. Надати статус службового житла квартирі за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Сімейна, буд. 2А, квартира № 60 – 

трикімнатна. 

13. Надати статус службового житла квартирі за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Сімейна, буд. 2А, квартира № 61 – 

трикімнатна. 

14. Надати статус службового житла квартирі за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Сімейна, буд. 2А, квартира № 62 – 

трикімнатна. 

15. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.                        

16. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря Шаповалова. 

 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 


